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TLAKOVÁ 
MYČKA

- PRVKY VZDUCHOTECHNIKY - VÝUSTĚ A ODSAVAČE

- PODHLED KAZETOVÝ MINERÁLNÍ S DESKAMI FORMÁTU 600/600, TL. 15 mm
- JEMNÉ DĚROVÁNÍ, SK "OSTRÁ HRANA" , KONSTRUKCE LIŠT VIDITELNÁ š. 15 MM, BÍLÁ
- PODHLED BUDE SVĚŠEN O 1 100 MM POD STÁVAJÍCÍ STROP V 1.NP A O 505 MM V 2.NP
- V PROSTORÁCH UMÝVÁREN, SPRCH A PRÁDELNY BUDOU POUŽITY KAZETY ODOLNÉ VLHKOSTI 

LEGENDA PODHLEDŮ

- POPIS ROZVRŽENÍ A OSAZENÍ PODHLEDU

- SDK PODHLED - PLNÝ PODHLED NA SYSTÉMOVÉM ROŠTU

- PRVKY ELEKTROINSTALACE - OSVĚTLENÍ

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP
Č.
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

NÁZEV MÍSTNOSTI
ZÁDVEŘÍ
ROZVODNA ELEKTRO
CHODBA
ŠATNA MUŽI
UMÝVÁRNA MUŽI
ÚKLID
ŠATNA ŽENY
UMÝVÁRNA ŽENY
SCHODIŠTĚ +prostor pod schodištěm 

GARÁŽ
SKLAD ZDRAVOTNICKÉHO MAT.
SKLAD LÉKŮ
WC
ČISTÉ PRÁDLO
ŠPINAVÉ PRÁDLO
PRÁDELNA
DESINFEKCE
PNEU
TECH. MÍSTNOST
ÚDRŽBA
WC
DEKONTAMINACE VOZIDEL

PODHLED
KAZETOVÝ MINERÁLNÍ

KAZETOVÝ MINERÁLNÍ
KAZETOVÝ MINERÁLNÍ
KAZETOVÝ VLHKUODOLNÝ
KAZETOVÝ MINERÁLNÍ
KAZETOVÝ MINERÁLNÍ
KAZETOVÝ VLHKUODOLNÝ
KAZETOVÝ MINERÁLNÍ
BETONOVÝ PANEL+NÁTĚR
KAZETOVÝ MINERÁLNÍ
KAZETOVÝ MINERÁLNÍ
KAZETOVÝ MINERÁLNÍ
KAZETOVÝ MINERÁLNÍ
KAZETOVÝ MINERÁLNÍ
KAZETOVÝ VLHKUODOLNÝ
KAZETOVÝ VLHKUODOLNÝ
KAZETOVÝ MINERÁLNÍ
KAZETOVÝ MINERÁLNÍ
KAZETOVÝ MINERÁLNÍ
KAZETOVÝ MINERÁLNÍ
BETONOVÝ PANEL+NÁTĚR

s.v.= 3,00

s.v.= 4,10

s.v.= 4,10

s.v.= 3,00
s.v.= 3,00
s.v.= 3,00
s.v.= 3,00
s.v.= 3,00
s.v.= 3,00
s.v.= 3,00
s.v.= 3,00

s.v.= 3,00
s.v.= 3,00
s.v.= 3,00
s.v.= 3,00
s.v.= 3,00
s.v.= 3,00
s.v.= 3,00
s.v.= 3,00

s.v.= 3,00
s.v.= 3,00
s.v.= 3,00

KAZETOVÝ MINERÁLNÍ

185,9 m2PODHLED KAZETOVÝ MINERÁLNÍ 

PLOCHA (m2)
4,60
3,71
14,50
19,85
7,83
4,40
13,50
12,44
22,98
175,90
12,16
8,76
2,21
6,76
4,49
3,94
11,05
5,74
9,14
15,63
2,21
47,84

±0.000 = 380,70 m.n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM BpV
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

MĚŘÍTKO VÝKRESU:

DATUM:

ZAKÁZKA ČÍSLO:

NÁZEV VÝKRESU:

SOUBOR DLE VYHLÁŠKY

STAVEBNÍ OBJEKT:

NÁZEV AKCE: 16

SUBDODAVATEL

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

INVESTOR:

Královéhradecký kraj
GENERÁLNÍ DODAVATEL:

AUTORIZACE:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546

1:50

SO 01 - BUDOVA ZZS 

05/2025
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